2

	BỘ TƯ PHÁP
CỤC PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

Số: 420/PBGDPL-TCHG
V/v đôn đốc các Đội thi tham dự Hội thi
 Hòa giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV
 – Vòng thi khu vực miền Bắc
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày 08 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: ..………………………………………………………………..
            Thực hiện Quyết định số 791/QĐ-HĐPH ngày 24/5/2023 của Chủ tịch Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật (PBGDPL) trung ương ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi Hòa giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV (sau đây gọi là Hội thi), Thể lệ số 3289/TL-BTC ngày 28/7/2023 của Ban Tổ chức Hội thi, Ban Tổ chức Hội thi đã ban hành Công văn số 3875/BTC ngày 24/8/2023 về việc triệu tập 26 đội thi tham dự Hội thi Hòa giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV – Vòng thi khu vực miền Bắc.

           Để Hội thi được tổ chức thành công, bảo đảm các hoạt động diễn ra đúng theo Chương trình, Kế hoạch đã được phê duyệt, Cục Phổ biến, giáo dục pháp luật, Bộ Tư pháp trân trọng đề nghị 26 đội thi khu vực miền Bắc tập trung tại thành phố Hải Phòng chậm nhất vào chiều ngày 12/9/2023 theo đúng địa điểm, thành phần đã thông tin cho Ban Tổ chức Hội thi.

Gửi kèm theo Công văn này các tài liệu sau: Chương trình (Phụ lục I); Lịch trình (Phụ lục II); Những vấn đề cần lưu ý (Phụ lục III).

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị phản ánh về Cục Phổ biến, giáo dục pháp luật, điện thoại: 024.62739471/0919.136.808 (đồng chí Nguyễn Thị Quế, Trưởng phòng Phòng Quản lý Tiếp cận pháp luật và Hòa giải ở cơ sở) để được giải đáp, hướng dẫn.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Nguyễn Thanh Tịnh – Trưởng ban Tổ chức Hội thi (để báo cáo);
- UBND 26 tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương tham gia Vòng thi khu vực miền Bắc (để chỉ đạo);
- Thành viên Ban Tổ chức và Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Hội thi (để thực hiện);

- Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp, Cổng Thông tin điện tử PBGDPL quốc gia (để đăng tải);

- Lưu: VT, TCHG.
	CỤC TRƯỞNG
Lê Vệ Quốc

NƠI NHẬN CÔNG VĂN
1. Sở Tư pháp 26 tỉnh, thành phố: Hà Nội, Điện Biên, Lai Châu, Lào Cai, Hà Giang, Cao Bằng, Sơn La, Yên Bái, Tuyên Quang, Bắc Kạn, Thái Nguyên, Lạng Sơn, Hòa Bình, Phú Thọ, Vĩnh Phúc, Bắc Ninh, Bắc Giang, Quảng Ninh, Hải Phòng, Hải Dương, Hưng Yên, Thái Bình, Hà Nam, Nam Định, Ninh Bình và Hà Tĩnh.
2. Uỷ ban nhân dân 26 tỉnh, thành phố: Hà Nội, Điện Biên, Lai Châu, Lào Cai, Hà Giang, Cao Bằng, Sơn La, Yên Bái, Tuyên Quang, Bắc Kạn, Thái Nguyên, Lạng Sơn, Hòa Bình, Phú Thọ, Vĩnh Phúc, Bắc Ninh, Bắc Giang, Quảng Ninh, Hải Phòng, Hải Dương, Hưng Yên, Thái Bình, Hà Nam, Nam Định, Ninh Bình và Hà Tĩnh.
3. Các cơ quan, tổ chức khác theo “Nơi nhận”.

PAGE